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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32125025R

2. Data e Regjistrimit 25/09/2023
3. Emri i Subjektit K17 Property Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Hiqmet Buzi, Liqeni i Thate, 
Rezidenca Al-Konstruksion GBI, Godina 8, Apartamenti 1, 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimit te ndermjetesimit ne fushen e pasurive te 

palujtshme. Agjenci imobiliare. Studime tregu per pasuri te 
paluajtshme, komisioner dhe agjensi per te tretet. Trajnim 
dhe konsulence ne trajtimin dhe shitjen e pasurive te 
paluajtshme. Ndermjetesim dhe Konsulence per shitje dhe 
blerje, qiramarrje dhe qiradhenie te pasurive te paluajtshme e 
te luajtshme, veprimtari ekonomike ne fushe e Real Estate. 
Negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te treteve ne 
fushen e Real Estate, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne 
ate nderkombetar, si dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te 
permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushe e Real 
Estate; dhe cdo sherbim tjeter ne lidhje me tregun imobiliar 
ne te gjithe nivelet e sherbimit, blerje, shitje dhenie me qera, 
marrje me qera, menaxhim pronash dhe cdo lloj tjeter 
transaksioni ne lidhje me pasurite e tundshme dhe te 
patundshme brenda kuadrit ligjor te Republikes se 
Shqiperise. Ofrimin e Sherbimeve te Konsulences financiare 
dhe fiskale, plane biznesi dhe marketingu, Konsulence dhe 
Ekspertize bankare, Shoqëria do të japë konsulencë biznesi 
në  2 fushën e investimeve financiare, ndërmjetësim ligjor 
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për kompani dhe individë që ushtrojnë aktivitet në 
Republikën e Shqipërisë dhe jashtë saj. Shoqeria ka ne 
objektin e saj te aktivitetit si Import, eksport mallrash dhe 
produktesh të gjitha llojeve, makinerish dhe pajisjesh, mjete 
transporti, etj, si dhe aktivitetin e shpërndarjes dhe 
përdorimit të këtyre shërbimeve të ndryshme në favor të të 
tretëve, operacionet industriale, tregtare, prodhuese, ndërtime 
objektesh industriale e civile, prodhime inertesh e material 
ndërtimi, financime, të luajtshme e të paluajtshme e 
financime të ndryshme si dhe çdo objekt tjetër që nuk bie në 
kundërshtim me ligjin. Krijimin, administrimin dhe 
përhapjen e bazave të të dhënave në sisteme të 
kompjuterizuara të administruara nga Shoqëria, tregtim 
programesh kompiuterike, software, hardware, shërbime 
elektronike, pjesë këmbimi, etj. Krijimin, çeljen dhe 
administrimin e call center për ofrimin e shërbimit ndaj 
klientit për të gjitha llojet e shërbimeve të mundshme në të 
gjithë sektorët e fushat ku mund të operohet, shitje 
produktesh, kontratash e shërbimesh të ndryshme për llogari 
të Shoqërisë apo të të tretëve me telefon, online, apo me çdo 
mënyrë tjetër kontakti.
Fation Kambo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2023                Deri: 09/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FationKambo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K17 Property Group
E-Mail: k17propertygroup@gmail.com  
Telefon: +355692090345  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA8C7C7-DAF8-42C3-AFB6-49B08BFA3CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7EA833-3CFD-44E3-9C37-D4DAB791762F
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-200354-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836261FB-393C-40C5-809F-F1A56E01407F

